Causa exposita a prædictis Præfecto, & Assistentibus Generalibus Ordinis d. Ordinis Congregationi Episc. & Regulari. pro obtinenda præfata facultate.

Decretum i
predicta Congreg. hac su
per re emanatum.

Preces pro
confirmatio-
ne.

Confirmatio
relati Decre-
ti.

Clausula.

fecto, & Definitorio generalibus pro tempore existent. dicti Ordinis admittendi imposterum, ad habitum, & professionem quoscumque Presbyteros Sæculares, & ad sacros Ordines in Seculo promotos, qui ad hoc idonei censerentur dummodo tamen non excederent numerum, præfixum in præcitata quinta conditione cum potestate etiam subdelegandi in Casibus necessariis istam facultatem omnibus Superioribus localibus dicti Ordinis degentibus in Regnis Peruvano, & Mexicano, & cum expressa derogatione supradicti Cap. 2. n. 7. Constitutionum, ubi expresse cavetur, ne Presbyteri Sæculares, & in Ordinibus sacris constituti in Religionem præfatam admittantur; Emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium Decretum tenoris qui sequitur videlicet:

§.2. Sacra Congregatio Eminentissimorum, & Reverendissimorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, attentis narratis, referente Eminentissimo Cardinali Belluga censuit rescribendum, prout præsentis Decreti vigore benigne rescribit: Pro gratia, ut petitur Romæ die 30. Septembris 1729. J. Franciscus Cardinalis Lercari. A. Archiepiscopus Penen. Secretarius. Loco * Sigilli.

§.3. Cum autem sicut prædicti Præfectus, & Assistentes Generales Nobis subinde exponi fecerunt, ipsi Decretum hujusmodi quo firmius subsistat, & exactius servetur, Apostolicæ Confirmationis nostræ patrocinio communiari summopere desideret. Nos ipsos Exponentes specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, illarumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & Interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum præinsertum auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementis, salva tamen semper in præmissis auctoritate memoratæ Congregationis Cardinalium.